
 

 

 

 
 

STADTPFARRE ST. JOSEF KUFSTEIN-SPARCHEN 

GOTTESDIENSTORDNUNG UND VERLAUTBARUNGEN 

26. OKTOBER – 02. NOVEMBER 2025 

 

 

STADTPFARRE ST. JOSEF KUFSTEIN-SPARCHEN 

Pfarrverband Kufstein | A-6330 Kufstein | Franziskanerplatz 2, 

Tel. 05372/62642 | e-mail: pfarre.kufstein.sparchen@eds.at | http://www.kirche-kufstein.at 

 
Die Diözesane Sammlung Weltmission brachte einen Reinerlös von exakt 1034,00 € 

ein. Wir danken sehr herzlich.  

 TAG ZEIT  EINLADUNG ZUR HL. MESSE 

Sonntag – Kirche 
30. Sonntag im 
Jahreskreis 
 
 

26. Oktober 

08:30 Uhr 
 
 
 
 

12:00 Uhr  

Requiem mit dem Kirchenchor Sparchen 
Für die Pfarrgemeinde 
Für + Frieda Bramböck und alle verstorbenen Mitglieder des 
Kirchenchors 
 
Hl. Messe in kroatischer Sprache 

Montag  
 

27. Oktober 

  

Dienstag  -  Hauskapelle 
 

28. Oktober 

09:00 Uhr 
14:00 Uhr 
 
18:30 Uhr  
18:00 Uhr 

Frauentreff „Noch einmal das Leben erleben“ 
Seniorennachmittag bis 17:00 Uhr 
 
Oktober-Roenkranz 
GD 

Mittwoch 
 

29. Oktober 

07:30 Uhr 
08:00 Uhr 
  

Rosenkranz  
GD in der Pfarrkirche St. Martin 

Donnerstag 
 

30. Oktober 

10:00 Uhr GD im Wohnheim Lindenallee 

Freitag - Hauskapelle 
 
 

31. Oktober 

 
17:30 Uhr 
18:00 Uhr 
18 – 21 Uhr 

 
Oktober-Rosenkranz 
Gottesdienst 
Nacht der 1000 Lichter in St. Martin Zell 

Samstag -  Allerheiligen 
 

01. November 

08:30 Uhr 
11:00 Uhr 
 
12:00 Uhr 
14:00 Uhr  
 
14:00 Uhr  

GD mit dem Kirchenchor 
Gräbersegnung am Stadtfriedhof 
 
Hl. Messe in kroatischer Sprache 
Ökumenisches Totengedenken mit Gräbersegnung am 
Stadtfriedhof 
Gräbersegnung auf den Zeller Friedhöfen  

Sonntag – Kirche 
31. Sonntag im 
Jahreskreis 
Allerseelen 
 

02. November 

08:30 Uhr 
 

12:00 Uhr 
 

19:00 Uhr  

Für die Pfarrgemeinde 
 
Hl. Messe in kroatischer Sprache 
 
Totengedenken in der Hl. Geist Kirche am Stadtfriedhof 


