

## STADTPFARRE ST. JOSEF KUFSTEIN-SPARCHEN

## GOTTESDIENSTORDNUNG UND VERLAUTBARUNGEN 26. OKTOBER – 02. NOVEMBER 2025

TAG	ZEIT	EINLADUNG ZUR HL. MESSE
Sonntag – Kirche	08:30 Uhr	Requiem mit dem Kirchenchor Sparchen
30. Sonntag im		Für die Pfarrgemeinde
<u>Jahreskreis</u>		Für + Frieda Bramböck und alle verstorbenen Mitglieder des
		Kirchenchors
26. Oktober	12:00 Uhr	HI. Messe in kroatischer Sprache
Montag		
27. Oktober		
Dienstag - Hauskapelle	09:00 Uhr	Frauentreff "Noch einmal das Leben erleben"
	14:00 Uhr	Seniorennachmittag bis 17:00 Uhr
28. Oktober		
	18:30 Uhr	Oktober-Roenkranz
	18:00 Uhr	GD
Mittwoch	07:30 Uhr	Rosenkranz
	08:00 Uhr	GD in der Pfarrkirche St. Martin
29. Oktober		
Donnerstag	10:00 Uhr	GD im Wohnheim Lindenallee
30. Oktober		
Freitag - Hauskapelle		
	17:30 Uhr	Oktober-Rosenkranz
	18:00 Uhr	Gottesdienst
31. Oktober	18 – 21 Uhr	Nacht der 1000 Lichter in St. Martin Zell
Samstag - <u>Allerheiligen</u>	08:30 Uhr	GD mit dem Kirchenchor
	11:00 Uhr	Gräbersegnung am Stadtfriedhof
01. November	42.00 115.	III Marro to Localitato de contra
	12:00 Uhr	HI. Messe in kroatischer Sprache
	14:00 Uhr	Ökumenisches Totengedenken mit Gräbersegnung am Stadtfriedhof
	14:00 Uhr	Gräbersegnung auf den Zeller Friedhöfen
Sonntag – Kirche	08:30 Uhr	Für die Pfarrgemeinde
31. Sonntag im		_
<u>Jahreskreis</u>	12:00 Uhr	HI. Messe in kroatischer Sprache
Allerseelen		
	19:00 Uhr	Totengedenken in der Hl. Geist Kirche am Stadtfriedhof
02. November		

<u>Die Diözesane Sammlung Weltmission brachte einen Reinerlös von exakt 1034,00 €</u>
ein. Wir danken sehr herzlich.

